TST26B4P - 26" PRO35™ VERKTYGSLÅDA 4 LÅDOR SVART UTAN LOGGA | TENGTOOLS
26" PRO35™ VERKTYGSLÅDA 4
LÅDOR SVART UTAN LOGGA
Fyra fullt utdragbara lådor med EVA matta och kullagrade skenor för
mjuk lådgång och minskat buller
Rymmer upp till 4 TengTools TC1-moduler per låda för anpassad
organisering
Pulverlackerad konstruktion av tjockt stål behandlad med en 5-stegs
fosfatfri rostskyddsprocess för långvarig användning
3-siffrigt kombinationslås säkrar verktygen
Fällbar front med kundanpassad sticker
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385304949
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Svart
Mått
Nettovikt (g): 21400
Bredd (mm): 660
Djup (mm): 305
Höjd (mm): 380
Antal lådor: 4
Lådkapacitet: 4 × 30 kg
Låddjup: 4 × 275 mm
Lådhöjd: 3 × 50 mm, 1 × 75 mm
Lådbredd: 4 × 569 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:55
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M